
 

Uchwała Nr VI/29/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 marca 2011r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gołdapi 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592. ze zm.) oraz art. 11,  art. 39 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., 

Nr 14, poz. 89, ze zm. ) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Gołdapi stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/55/2003 Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutu  Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi (tekst jednolity Uchwała Nr XLVI/215/2010 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 28 października 2010r.) w brzmieniu przyjętym w Uchwale 

Nr X/4/2011 Rady Społecznej przy SPZOZ w Gołdapi z dnia 21 lutego 2011r. w sprawie 

zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały . 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Leszek Retel /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Warmińsko Mazurskie Centrum Zdrowia Publicznego w Olszynie wydało decyzję 

o wpisie bloku operacyjnego do księgi rejestrowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Gołdapi. Posiadanie w strukturach Zakładu bloku operacyjnego jest 

niezbędne do zawarcia kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie usług 

chirurgii jednego dnia.  

  W związku z powyższym w statucie SP ZOZ w Gołdapi w § 24 w części 1 ,w ust. 1 

dotyczącym struktury organizacyjnej Zakładu należy po literze „i” dodać literę „j” 

w brzmieniu „blok operacyjny”. 

 

 

 

 

 


